

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-591
起案者氏名					
起票日	令和 7年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	広報紙等全戸配布業務				
請負業者	株式会社えにしず 戸田市本町1-21-8 芦田佳代				
入札(見積)日時	令和 7年 2月 26日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥15,960,000 (税抜き)				
設計額	¥15,960,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	634 その他		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	030200 市長公室 市長公室 広報・広聴担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社えにしず 11504-0	15,372,000 落札			
2	株式会社クローバー 川口営業所 13329-1	15,540,000			
3	株式会社メディア・ソリューション・センター 12732-0	18,900,000			
4	株式会社朝日コネク ト 埼玉営業部 1494-1	30,408,000			
5	大宮通運株式会社 272-0	辞退			
6	佐川急便株式会社 北関東支店 11420-1	辞退			
7	ヤマト運輸株式会社 越谷主管支店 10484-1	辞退			
8	*****				

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-592
起案者氏名					
起票日	令和 7年 2月 27日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	保存年限最終年度（令和7年度分）行政文書外部保存等及び溶解処理業務委託				
請負業者	株式会社キーボックス 千葉県中央区中央港2-4-4 齊藤進				
入札（見積）日時	令和 7年 2月 26日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 4月 8日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,083,600 （税抜き）				
設計額	¥1,083,600 （税抜き）				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	621 運転・運搬・保管	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札（見積）依頼所属	070200 総務部 行政管理課 市政情報・文書担当				

入札（見積）結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社キーボックス 9512-0	502,200 落札			
2	富士倉庫運輸株式会社 12112-0	560,000			
3	大宮通運株式会社 272-0	1,243,100			
4	京葉流通倉庫株式会社 本社 13343-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	保存年限最終年度（令和7年度分）行政文書外部保存等及び溶解処理業務委託
----	-------------------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
保管料		10,200	ケース	27	275,400
入出庫料		60	回	20	1,200
集荷料		10	回	180	1,800
配送料		50	回	180	9,000
緊急集配①		1	回	2,000	2,000
緊急集配②		1	回	2,000	2,000
初回引取り料		850	ケース	0	0
溶解処理料金		13,600	kg	15	204,000
保管料（日割り） ※R8.4/1～4/8保管分		6,800	ケース	1	6,800
総計（単位：円）					502,200

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-595
起案者氏名					
起票日	令和 7年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	結婚、パートナーシップ、誕生、新築記念樹購入				
請負業者	大野園芸興業株式会社 戸田市川岸1-10-5 大野隆司				
入札(見積)日時	令和 7年 2月 26日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,946,000 (税抜き)				
設計額	¥1,946,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	532 造園資材・園芸		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	150600 環境経済部 みどり公園課 緑化推進担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	大野園芸興業株式会社 412-0	1,946,000 落札			
2	株式会社埼玉植物園 戸田営業所 257-1	2,110,000			
3	株式会社有山造園 戸田支店 693-1	2,260,000			
4	安行園芸株式会社 戸田営業所 936-1	3,062,000			
5	株式会社MFL 戸田営業所 736-1	辞退			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	結婚、パートナーシップ、誕生、新築記念樹購入
----	------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
シェフレラ	5号鉢 2本立て	200	鉢	2,200	440,000
フィカスアルテシマ	6号鉢	20	鉢	3,600	72,000
フィカスウンベラータ	6号鉢	20	鉢	3,600	72,000
ポトス	5号鉢 吊鉢	20	鉢	2,200	44,000
サンスベリア	4号鉢	20	鉢	2,200	44,000
キンカン	5号鉢	80	鉢	2,500	200,000
ブルーベリー	5号鉢	80	鉢	2,500	200,000
オリーブ	5号鉢	80	鉢	2,800	224,000
シャクナゲ	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
アザレア	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
ハイビスカス	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
ギョリュウバイ	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
キンモクセイ	80cm程度	40	鉢	3,000	120,000
サザンカ	80cm程度	30	鉢	3,000	90,000
総計(単位:円)					1,946,000

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-596
起案者氏名					
起票日	令和 7年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	特定外来生物等防除業務				
請負業者	株式会社ミヤコ消毒 北区中十条3-20-5 大村恵一				
入札(見積)日時	令和 7年 2月 26日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥6,390,000 (税抜き)				
設計額	¥6,390,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	619 害虫駆除		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 環境対策担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社ミヤコ消毒 10083-0	5,620,000 落札			
2	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 12609-1	6,547,000			
3	埼玉県害虫防除事業協同組合 684-0	7,160,000			
4	株式会社アイディーサービス 11101-0	辞退			
5	青木清掃株式会社 さいたま支店 1370-1	辞退			
6	株式会社地域環境計画 埼玉事務所 12497-1	辞退			
7	*****				
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-597
起案者氏名					
起票日	令和 7年 2月 26日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	蜂の巣駆除業務				
請負業者	極東ビル管理株式会社 さいたま市見沼区大和田町1-1843 長島照明				
入札(見積)日時	令和 7年 2月 26日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,002,500 (税抜き)				
設計額	¥1,002,500 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	619 害虫駆除		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 クリーン推進担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	極東ビル管理株式会社 417-0	950,000 落札			
2	株式会社TSビルシステム 1770-0	1,235,000			
3	株式会社日環サービス 戸田営業所 180-1	3,175,000			
4	日本美装株式会社 戸田支店 578-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-593
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 3日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	令和7年度埋蔵文化財試掘確認調査掘削等業務委託				
請負業者	株式会社宮土木 戸田市新曽1828-2 石田英信				
入札(見積)日時	1回目:令和7年2月26日, 2回目:令和7年3月3日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,130,000 (税抜き)				
設計額	¥2,130,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 無し	契約保証金	免除		
業種・品目	628 美術・文化財関係	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	621000 教育委員会事務局 生涯学習課 郷土博物館担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社宮土木 6738-0	2,160,000	2,130,000 落札		
2	株式会社ジンワ 755-0	2,520,000 辞退			
3	株式会社市ヶ谷組 1252-0	辞退			
4	株式会社細田建設 5144-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-605
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 4日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 4日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥4,418,000 (税抜き)				
設計額	¥4,418,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	4,418,000 落札			
2	株式会社社会議録センター 457-0	4,825,500			
3	株式会社大和速記情報センター 11282-0	4,845,000			
4	株式会社澤速記事務所 1837-0	4,943,000			
5	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	5,091,500			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託
----	------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
翌日納品		5	時間	24,000	120,000
2日後納品		5	時間	22,000	110,000
3日後納品		100	時間	20,000	2,000,000
4日後納品		5	時間	18,000	90,000
5日後納品		5	時間	16,800	84,000
6日後納品		5	時間	15,800	79,000
7日後納品		125	時間	15,000	1,875,000
14日後納品		5	時間	12,000	60,000
総計 (単位:円)					4,418,000

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-606
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 4日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会本会議録調製業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 4日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 5月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥3,382,590 (税抜き)				
設計額	¥3,382,590 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市市内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	3,382,590 落札			
2	株式会社澤速記事務所 1837-0	4,440,500			
3	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	4,467,000			
4	株式会社大和速記情報センター 11282-0	4,590,000			
5	株式会社社会議録センター 457-0	5,268,000			
6	*****				
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-608
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 4日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	重度心身障害者医療費請求書電算入力データパンチ業務委託				
請負業者	株式会社日本サポートサービス 千代田区神田駿河台2-9 駿河台フジビュービル 海瀬光雄				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 4日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥696,000 (税抜き)				
設計額	¥696,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	624 電算処理		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	170500 健康福祉部 障害福祉課 障害庶務担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社日本サポートサービス 770-0	548,100 落札			
2	株式会社KSKテクノサポート 13018-0	626,400			
3	株式会社アイネスリレーションズ BPO本部 1865-1	643,800			
4	株式会社日東テクノブレーン 11857-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-609
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 4日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	令和7年度吸入酸素充填				
請負業者	株式会社星医療酸器 足立区入谷7-11-18 星幸男				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 4日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥795,000 (税抜き)				
設計額	¥795,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	526 医療機器・器具		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	520100 消防本部 消防本部総務課 警防救急担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社星医療酸器 9353-0	660,000 落札			
2	日本メガケア株式会社 北関東支店 1131-1	855,000			
3	株式会社サイサン 産業ガス部 905-2	辞退			
4	株式会社福島オーツ 11756-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-607
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 4日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	健康診断器具滅菌業務				
請負業者	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 戸田市新曾南3-5-24 山田克己				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 4日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥3,523,100 (税抜き)				
設計額	¥3,523,100 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	634 その他		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	620400 教育委員会事務局 学務課 学校保健担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 856-1	3,278,250 落札			
2	エア・ウォーター東日本株式会社 埼玉営業所 10411-1	辞退			
3	株式会社三和堂 11089-0	辞退			
4	日本ステリ株式会社 1879-0	辞退			
5	ワタキューセイモア株式会社 関東支店 1411-1	辞退			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名 健康診断器具滅菌業務

(税抜き、単価：円)

区分	品名	定期健康診断			就学時健康診断		
		単価①	予定数量②	金額①×②	単価③	予定数量④	金額③×④
滅菌料	歯鏡	40円	25000本	1,000,000円	40円	3000本	120,000円
	探針	30円	2000本	60,000円	30円	550本	16,500円
	鼻鏡 (和辻・ハルトマン)	50円	13800本	690,000円	50円	1800本	90,000円
	耳鏡	30円	13800本	414,000円	30円	1800本	54,000円
	舌圧子 (チェルマック)	35円	12700本	444,500円	35円	1800本	63,000円
	バット	200円	380組	76,000円	200円	95組	19,000円
	小計	—	—	2,684,500円	—	—	362,500円
レンタル料	歯鏡	30円	100本	3,000円	30円	50本	1,500円
	探針	30円	100本	3,000円	30円	50本	1,500円
	鼻鏡 (和辻・ハルトマン)	40円	4000本	160,000円	40円	300本	12,000円
	耳鏡	15円	1200本	18,000円	15円	50本	750円
	舌圧子 (チェルマック)	30円	1000本	30,000円	30円	50本	1,500円
	小計	—	—	⑤ 214,000円	—	—	⑥ 17,250円
合計 (滅菌料+レンタル料)		—	—	2,898,500円	—	—	379,750円
総合計		⑤+⑥			3,278,250円		

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-610
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 4日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	新曽第二地区仮住居ハウスクリーニング業務				
請負業者	株式会社エスピーケイ 戸田市笹目6-1-24 本田 察				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 4日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥510,000 (税抜き)				
設計額	¥510,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	612 屋内清掃		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	201500 都市整備部 まちづくり区画整理室 管理・換地計画担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社エスピーケイ 178-0	390,000 落札			
2	株式会社TSビルシステム 1770-0	480,000			
3	株式会社エフアール 12159-0	辞退			
4	環境クリエイト株式会社 31-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	新曽第二地区仮住居ハウスクリーニング業務
----	----------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
玄関 (3棟×1ヶ所)		6	回	1,000	6,000
廊下 (3棟×1ヶ所)		6	回	3,000	18,000
洋室 (3棟×1ヶ所)		6	回	9,000	54,000
台所 (床下収納含む) (3棟×1ヶ所)		6	回	9,000	54,000
便所 (3棟×1ヶ所)		6	回	3,000	18,000
脱衣室 (3棟×1ヶ所)		6	回	2,500	15,000
浴室 (3棟×1ヶ所)		6	回	5,000	30,000
納戸 (3棟×1ヶ所)		6	回	1,000	6,000
押入 (3棟×2ヶ所)		12	回	1,000	12,000
和室 (3棟×2ヶ所)		12	回	2,000	24,000
換気扇 (3棟×1ヶ所)		6	回	2,000	12,000
便器 (3棟×1ヶ所)		6	回	1,500	9,000
照明器具 (3棟×1ヶ所)		6	回	7,000	42,000
流し台 (3棟×1ヶ所)		6	回	3,000	18,000
窓ガラス (3棟×1ヶ所)		6	回	4,000	24,000
総計 (単位:円)					*****

入札番号

610-0

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-603
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 6日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	タオル等貸借				
請負業者	東京リネンサービス株式会社 板橋区徳丸2-28-18 本多克行				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 6日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 10年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥5,656,770 (税抜き)				
設計額	¥5,656,770 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	629 リース・レンタル		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 医事・管理担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	東京リネンサービス株式会社 963-0	5,656,770 落札			
2	株式会社小山商会 北関東営業所 710-1	8,627,175			
3	ワタキューセイモア株式会社 関東支店 1411-1	8,633,925			
4	株式会社東基 1151-0	9,019,845			
5	旭寝具株式会社 埼玉支店 9754-1	辞退			
6	日本エンドレス株式会社 1498-0	辞退			
7	*****				
8					

決定明細書

件名	タオル等賃貸借
----	---------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
フェイスタオル(白)【①市民 医療センター入院施設分】		20,805	枚	16	332,880
フェイスタオル(ピンク)		20,805	枚	16	332,880
おしぼりタオル(白)		62,415	枚	10	624,150
清拭タオル(黄)		41,610	枚	16	665,760
バスタオル		20,805	枚	28	582,540
下拭き専用タオル(緑)		124,830	枚	8	998,640
防水シート		2,964	枚	120	355,680
患者衣		20,805	枚	80	1,664,400
フェイスタオル(白)【②訪問 看護ステーション分】		6,240	枚	16	99,840
総計(単位:円)					5,656,770

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-611
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 6日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	寝具類賃貸借				
請負業者	東京リネンサービス株式会社 板橋区徳丸2-28-18 本多克行				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 6日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 10年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,568,000 (税抜き)				
設計額	¥2,568,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	629 リース・レンタル	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 医事・管理担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	東京リネンサービス株式会社 963-0	2,568,000 落札			
2	株式会社東基 1151-0	3,064,500			
3	株式会社小山商会 北関東営業所 710-1	3,120,000			
4	旭寝具株式会社 埼玉支店 9754-1	辞退			
5	日本エンドレス株式会社 1498-0	辞退			
6	ワタキューセイモア株式会社 関東支店 1411-1	辞退			
7	*****				
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	6-612
起案者氏名					
起票日	令和 7年 3月 6日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	特別管理産業廃棄物等処理業務委託				
請負業者	株式会社コーシンメディカルサポート 入間市狭山台4-6-6 向野眞道				
入札(見積)日時	令和 7年 3月 6日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,066,000 (税抜き)				
設計額	¥2,066,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	610 廃棄物処理		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 医事・管理担当				

入札 (見積) 結果					
業 者 名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社コーシンメディカルサポート 289-0	1,997,000 落札			
2	株式会社ショーモン 1517-0	3,150,000			
3	群桐エコロ株式会社 11546-0	辞退			
4	株式会社ハイシステム 651-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

